

Informasjon om endringer på Helsenorge

Tirsdag 23. november 2021 er det ny leveranse på Helsenorge. Her gis en oversikt over de viktigste endringene som gjennomføres tilknyttet denne leveransen. Merk at enkelte av tiltakene vil komme i dagene før eller etter leveransen.

Gjennomføring av endringene vil føre til at Helsenorge vil være ustabil i en liten periode. Varslet ustabilitet:

Start: 23.11 kl. 08:00

Slutt: 23.11 kl. 09:00

Hvis du har tilbakemeldinger eller spørsmål til lanseringen, kan du ta kontakt med:

markus.engeland@nhn.no

Område	Endring	Målgruppe
Pilotering av triageringsverktøy for fastleger	Gjennom en pilot innføres et nytt verktøy integrert med fastlegetjenestene. Innbyggere som har fastlege i piloten, kan velge "Kontakt fastlegen" på forsiden. De ledes da til et eksternt verktøy for å kartlegge problemstillingen de søker hjelp for. Verktøyet stiller spørsmål som er avhengig av problemstillingen og svarene som oppgis underveis. Basert på svarene gir verktøyet en anbefaling om hvilken kontaktform som passer. Informasjonen fra verktøyet sendes tilbake til Helsenorge og blir lagt ved i henvendelsen/timebestillingen innbygger sender til fastlegen.	Relevant for innbyggere tilknyttet legekantor som deltar i pilot
Giftinformasjon	Informasjonssiden for planter og bær får også visning av bilder i tillegg til alfabetisk utlisting slik som i dag. Da slipper innbygger å gå gjennom artikkel for artikkel for å se bilder.	Relevant for alle innbyggere
Nye verktøy	Smart mosjon: 3. november ble Smart mosjon lansert på Helsenorge. Smart mosjon er et digitalt treningsprogram som er tilpasset din arbeidshverdag. Følger du opplegget så vil mange oppleve at eventuelle plager reduseres, du vil komme i bedre fysisk form og tåle belastningene i arbeidshverdagen bedre. Verktøyet er tilgjengelig for alle.	Relevant for alle innbyggere

	<p>Tankevirus: 19. november ble Tankevirus lansert på Helsenorge. Tankevirus gir deg mulighet til å lære om ditt eget psykiske immunforsvar, hvordan det virker og hvordan du kan styrke det. Du lærer deg hvordan du kan avsløre "tankevirus" i hverdagen din, og hvordan du finner frem til "psykologiske vitaminer". Verktøyet er tilgjengelig for alle.</p> <p>Stressmestring: 19. november ble Stressmestring lansert på Helsenorge. Stressmestring er et digitalt selvhjelpsprogram for deg som plages med stress og uro i hverdagen. Du lærer om vanlige psykiske reaksjoner, og får kunnskap og verktøy for å håndtere dem. Verktøyet er tilgjengelig for alle.</p>	
Logg over bruk	Foreldre og innbyggere med fullmakt kan ikke se logg over bruk på vegne av den de representerer på Helsenorge.	Relevant for alle innbyggere
Skjema for rettighetsklage	Nytt felt for å skrive inn hvilken avdeling man klager på. Dette feltet dukker opp etter valg av helseforetak.	Relevant for alle innbyggere
Bivirkningsskjema	Skjema for å melde inn bivirkninger på legemidler blir tilgjengelig på engelsk.	Relevant for alle innbyggere
Helseregister	Øverst i hvert Helseregister vil det nå ligge en eierskapsblokk som gir info om hvem som eier registre med kontakinformasjon.	Relevant for alle innbyggere
Annet	Denne leveransen inneholder også tekniske forbedringer og feilrettinger på flere av tjenestene på Helsenorge.	Relevant for alle innbyggere